

D 186/2025 ORMaCR

DODATOK č. 2

K ZMLUVE O DIELO č. ZoD 199/2024-ORMaCR zo dňa 30.4.2024

na stavbu „Prestavba školy ul. Odborov 244 na polyfunkčný objekt, vstavba MŠ“

uzatvorenej podľa ustanovení § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v platnom znení neskorších predpisov

medzi nasledovnými zmluvnými stranami:

- 1. Objednávateľ:** **Mesto Považská Bystrica**
Sídlo: Centrum 2/3, SK 017 13 Považská Bystrica
Zastúpený: doc. PhDr. PaedDr. Karol Janas, PhD., primátor
Osoby oprávnené na rokovanie:
vo veciach zmluvných: Mgr. Jana Kocmaníková, odb. majetkový a rozvoj mesta
vo veciach technických: Juraj Gardian, odb. výstavby
vo veciach zmluvných podmienok súvisiacich s podmienkami poskytnutia nenávratného finančného príspevku: Mgr. Jana Kocmaníková, odb. majetkový a rozvoj mesta
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko a.s.
IBAN: SK46 5600 0000 0028 0016 8003
IČO: 00317667
DIČ: 2020684732

(ďalej len „Objednávateľ“)

- 2. Zhotoviteľ:** **MIPE Invest, s.r.o.**
Sídlo/miesto podnikania: Obežná 8190/7, Žilina 010 08
Zápis v OR/ŽR : OR Okresný súd Žilina, oddiel Sro, vložka č. 19518/L
Zastúpený: Peter Bugáň, konateľ
Osoby oprávnené na rokovanie:
vo veciach zmluvných: Peter Bugáň, konateľ
vo veciach technických: Juraj Šušoliak, riaditeľ
Bankové spojenie: VÚB a.s.
IBAN: SK7102000000 0039 9274 8559
BIC: SUBASKBX
IČO: 36837075
DIČ: 2022453873
IČ DPH: SK2022453873

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

(Objednávateľ a Zhotoviteľ ďalej každý v tejto Zmluve ako „strana“ a spoločne ako „strany“)

PREAMBULA

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 30.4.2024 Zmluvu o dielo č. ZoD 199/2024-ORMaCR v znení Dodatku č.1, ako výsledok postupu na výber zhotoviteľa.
2. Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení tohto Dodatku č. 2 k Zmluve o dielo z dôvodu zmeny sídla Zhotoviteľa a z dôvodu vzniku doplňujúcich prác a nepredvídateľných prác, ktoré sú nevyhnutné pre úspešné ukončenie diela a následnú kolaudáciu stavby a ktoré vznikli počas realizácie stavebných prác v zmysle Prílohy č. 1 tohto Dodatku č. 2 – Rozpočet naviac prác.
3. Zmeny Zmluvy o dielo sú v súlade s § 18 ods. 1 písm. e), § 18 ods. 3 písm. a) zákona č. 343/215 Z.z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov.

Predmet Dodatku č. 2

1. Predmetom Dodatku č. 2 je zmena sídla Zhotoviteľa, tak ako je uvedená v záhlaví Zmluvy o dielo.
2. Pôvodné znenie v čl. 3. Cena za dielo, bodu 3.1. sa ruší a nahrádza sa novým bodom 3.1, ktorý znie:
„3.1 Cena za Dielo zhotovované podľa tejto Zmluvy je stanovená dohodou na základe výsledku súťaže (Ponuky Zhotoviteľa) a v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, a predstavuje čiastku :
500 600,81 EUR bez DPH (slovom: päťstotisícšesťsto eur/81 centov),
115 138,19 EUR 23% PH (slovom: jednotopäťnásťtisícotridsaťosemeur/19 centov),
615 739,00 EUR s DPH (slovom: šesťstopäťnásťtisíc sedemstotridsaťdeväťeur/ 00 centov),
(ďalej len „Cena za Dielo“).“

3. Rekapitulácia:

Zmluvná cena za Dielo bez DPH	497 000,00
Cena za Dielo po Dodatku č. 1 bez DPH	497 000,00
Naviac práce Dodatku č. 2 bez DPH	38 995,33
Menej práce Dodatku č. 2 bez DPH	- 35 394,52
Cena za Dielo po Dodatku č. 2 bez DPH	500 600,81
DPH 23 %	115 138,19
Cena diela po Dodatku č. 2 s DPH	615 739,00

Záverečné ustanovenia

1. Ostatné články, body a ustanovenia v Zmluve ostávajú v platnosti a nezmenené.
2. Tento Dodatok č. 2 je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.
3. Tento Dodatok č. 2 nadobúda platnosť jeho podpísaním oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv na stránke <https://www.crz.gov.sk/>.
4. Tento Dodatok č. 2 je vyhotovený v štyroch (4) vyhotoveniach, z ktorých si dve (2) vyhotovenia ponechá Objednávateľ a dve (2) vyhotovenia Zhotoviteľ.
5. Neoddeliteľnou prílohou tohto Dodatku č. 2 je Príloha č. 1 – Rozpočet naviac prác
6. Zmluvné strany zhodne vyhlasujú, že si Dodatok č. 2 pred jeho podpísom riadne prečítali, súhlasia s jeho obsahom, uzatvárajú ho na základe slobodnej, vážnej a zrozumiteľnej vôle, nie pod nátlakom, v tiesni, v omyle, ani nápadne nevýhodných podmienkach, čo potvrdzujú svojim podpisom

V Považskej Bystrici, dňa: 28.3.2025

Varín, dňa: 27.03. 2025

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MIPE Invest, s.r.o.

Okresná 8490/7

IČ DPH: SK2022453873

doc. PhDr. PaedDr. Karol Janas, PhD., primátor

Peter Bugáň, konateľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 189_8
Stavba: Prestavba školy ul. Odborov 244 na polyfunkčný objekt, vstavba MŠ

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Mesto Považská Bystrica

Zhotoviteľ:
MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO: 00317667
IČ DPH:

IČO: 36837075
IČ DPH: SK2020453873

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			500 600,81
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%	0,00	0,00
	23,00%	500 600,81	115 138,19
Cena s DPH v EUR			615 739,00

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

MIPE Invest, s.r.o.
Obchodná 8190/7

27.03.2025

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

189_8

Stavba:

Prestavba školy ul. Odborov 244 na polyfunkčný objekt, vstavba MŠ

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Považská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		500 600,81	615 739,00
a	Elektroinštalácia	77 032,04	94 749,41
b	Stavebné konštrukcie	226 332,34	278 388,78
e	Zvýšenie mobility a d...	7 116,24	8 752,98
c	Vnútorné rozvody zdra...	38 492,53	47 345,81
d	Zariadenie predmety	22 037,00	27 105,51
f	Inštalácia osobného v...	69 232,30	85 155,73
g	Prípojky inžinierskyc...	16 071,92	19 768,46
h	Oplotenie	7 441,93	9 153,57
j	Vykurovanie	9 886,77	12 160,73
k	Vzduchotechnika	23 356,93	28 729,02
l	Zámena prác	3 600,81	4 429,00
1	Stropy	6 439,91	7 921,09
2	Podlahy	11 185,98	13 758,76
3	Omietky stien	21 369,44	26 284,41
4	Elektroinštalácia	-6 954,00	-8 553,42
5	Stavebné konštrukcie	-21 324,28	-26 228,86
6	Zvýšenie mobility a d...	-7 116,24	-8 752,98

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 189_6

Stavba: Prestavba školy ul. Odborov 244 na polyfunkčný objekt, vstavba MŠ - záměna prác
1

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Mesto Považská Bystrica

IČO: 00317667
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
MIPE Invest, s.r.o.

IČO: 36837075
IČ DPH: SK2020453873

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	3 600,81
--------------	----------

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	23,00%	0,00	0,00
	23,00%	3 600,81	828,19

Cena s DPH	v	EUR	4 429,00
------------	---	-----	----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MIPE Invest, s.r.o.

IČ DPH: SK2022453873

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

189_6

Stavba:

Prestavba školy ul. Odborov 244 na polyfunkčný objekt, vstavba MŠ - záměna
prác 1

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Považská Bystrica

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		3 600,81	4 429,00
1	Stropy	6 439,91	7 921,09
2	Podlahy	11 185,98	13 758,76
3	Omietky stien	21 369,44	26 284,41
4	Elektroinštalácia	-6 954,00	-8 553,42
5	Stavebné konštrukcie	-21 324,28	-26 228,86
6	Zvýšenie mobility a d...	-7 116,24	-8 752,98

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba školy ul. Odborov 244 na polyfunkčný objekt, vstavba MŠ - záměna prác 1

Objekt:

1 - Stropy

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Považská Bystrica

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

00317667

IČ DPH:

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2020453873

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

6 439,91

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	6 439,91	23,00%	1 481,18

Cena s DPH

v EUR

7 921,09

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MIPE Invest, s.r.o.

Obežná 81907

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba školy ul. Odborov 244 na polyfunkčný objekt, vstavba MŠ - záměna prác 1

Objekt:

1 - Stropy

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Považská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		6 439,91
PSV - Práce a dodávky PSV		6 439,91
713 - Izolácie tepelné		6 439,91

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba školy ul. Odborov 244 na polyfunkčný objekt, vstavba MŠ - záměna prác 1

Objekt:

1 - Stropy

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Považská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 439,91

D PSV

Práce a dodávky PSV

6 439,91

D 713

Izolácie tepelné

6 439,91

1	K	713111121.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	600,850	5,46	3 280,64
2	M	631640001000.S	Pás zo sklenej vlny hr. 100 mm, pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a ľahké podlahy	m2	660,935	4,78	3 159,27

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba školy ul. Odborov 244 na polyfunkčný objekt, vstavba MŠ - záměna prác 1

Objekt:

2 - Podlahy

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Považská Bystrica

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

00317667

IČ DPH:

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2020453873

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

11 185,98

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	11 185,98	23,00%	2 572,78

Cena s DPH

v EUR

13 758,76

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MIPE Invest

IČ DPH: SK2022453873

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba školy ul. Odborov 244 na polyfunkčný objekt, vstavba MŠ - záměna prác 1

Objekt: 2 - Podlahy

Miesto: Dátum:

Objednávateľ: Mesto Považská Bystrica Projektant:

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o. Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	11 185,98
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	7 116,05
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 069,93

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba školy ul. Odborov 244 na polyfunkčný objekt, vstavba MŠ - zámena prác 1

Objekt:

2 - Podlahy

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Považská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 185,98

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

7 116,05

1	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	292,950	0,73	213,85
2	M	585520000750.S	Adhézny mostík na hladké nenasiakavé podklady	kg	45,260	4,28	193,71
3	K	632452643.S	Samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 4 mm	m2	292,950	11,25	3 295,69
4	K	6324526411.R	Doplatok za nadspotrebu o 2mm samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa,	m2	853,200	4,00	3 412,80

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 069,93

5	K	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh alebb podkladov, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t	m2	591,560	6,88	4 069,93
---	---	-------------	---	----	---------	------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba školy ul. Odborov 244 na polyfunkčný objekt, vstavba MŠ - zámena prác 1

Objekt:

4 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Považská Bystrica

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

00317667

IČ DPH:

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2020453873

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

-6 954,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	-6 954,00	23,00%	-1 599,42

Cena s DPH

v EUR

-8 553,42

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

MIPE Invest, s.r.o.

00317667

IČ DPH: SK2020453873

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba školy ul. Odborov 244 na polyfunkčný objekt, vstavba MŠ - záměna prác 1

Objekt:

4 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Považská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

-6 954,00

D1 - Elektroinštalácia NN

-6 954,00

D3 - Rozvádzače - súpis výzbroje je súčasťou výkresu

-6 954,00

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba školy ul. Odborov 244 na polyfunkčný objekt, vstavba MŠ - záměna prác 1

Objekt:

4 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Považská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu -6 954,00

D	D1		Elektroinštalácia NN				-6 954,00
D	D3		Rozvádzače - súpis výzbroje je súčasťou výkresu				-6 954,00
30	K	D30	Rozvádzač R3-1	ks	-3,000	2 318,00	-6 954,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba školy ul. Odborov 244 na polyfunkčný objekt, vstavba MŠ - záměna prác 1

Objekt:

5 - Stavebné konštrukcie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Považská Bystrica

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO: 00317667

IČ DPH:

IČO: 36837075

IČ DPH: SK2020453873

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

-21 324,28

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	-21 324,28	23,00%	-4 904,58

Cena s DPH

v EUR

-26 228,86

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MIPE Invest, s.r.o.

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba školy ul. Odborov 244 na polyfunkčný objekt, vstavba MŠ - záměna prác 1

Objekt:

5 - Stavebné konstrukcie

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Považská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	-21 324,28
PSV - Práce a dodávky PSV	-10 444,28
771 - Podlahy z dlaždíc	-2 211,88
781 - Obklady keramické	-8 232,40
M - Práce a dodávky M	-10 880,00
33-M - Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh	-10 880,00

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba školy ul. Odborov 244 na polyfunkčný objekt, vstavba MŠ - záměna prác 1

Objekt:

5 - Stavebné konštrukcie

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Považská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-21 324,28

D PSV Práce a dodávky PSV -10 444,28

D 771 Podlahy z dlaždíc -2 211,88

95	K	771415004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 100 mm	m	-70,000	4,10	-287,00
96	M	597649830000.S	Dlaždice keramické	m2	-7,000	11,00	-77,00
97	K	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného veľ. 300 x 300 mm	m2	-52,200	23,85	-1 244,97
98	M	597649830000.S	Dlaždice keramické	m2	-54,810	11,00	-602,91

D 781 Obklady keramické -8 232,40

108	K	781445415.S	Montáž obkladov vnútorných stien z obkladačiek keramických kladených do flexibilného tmelu, špárovanie flexibilnou špárovacou hmotou	m2	-220,000	24,20	-5 324,00
109	M	597640001200.S	Obkladačky keramické jednofarebné hladké	m2	-224,400	11,00	-2 468,40
110	K	781445900.S	Priplatek za použitie rozdeľovčích a ukončovacích lišt a profilov vrátane ich dodávky	m2	-220,000	2,00	-440,00

D M Práce a dodávky M -10 880,00

D 33-M Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh -10 880,00

123	K	330030138.S	Výťah nákladný elektrický nosnosť 100 kg - 0.36 m/sec. 2 stanice - 2 nákladiská	ks	-1,000	10 880,00	-10 880,00
-----	---	-------------	---	----	--------	-----------	------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba školy ul. Odborov 244 na polyfunkčný objekt, vstavba MŠ - záměna prác 1

Objekt:

6 - Zvýšenie mobility a d...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Považská Bystrica

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

00317667

IČ DPH:

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2020453873

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

-7 116,24

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	-7 116,24	23,00%	-1 636,74

Cena s DPH

v EUR

-8 752,98

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MIPE Invest, s.r.o.

IČO: 36837075

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba školy ul. Odborov 244 na polyfunkčný objekt, vstavba MŠ - záměna prác 1

Objekt:

6 - Zvýšenie mobility a d...

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Považská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

-7 116,24

1 - Zemné práce

-384,31

2 - Zakladanie

-760,36

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

-768,93

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

-702,89

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

-7,60

99 - Presun hmôt HSV

-599,47

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

-3 892,68

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba školy ul. Odborov 244 na polyfunkčný objekt, vstavba MŠ - zámena prác 1

Objekt:

6 - Zvýšenie mobility a d...

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Považská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-7 116,24

D 1		Zemné práce					-384,31
1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	-6,244	30,34	-189,44
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	-6,244	1,15	-7,18
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	-6,244	5,14	-32,09
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	-43,708	0,52	-22,73
5	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	-6,244	0,88	-5,49
6	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	-10,615	12,00	-127,38

D 2		Zakladanie					-760,36
7	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	-3,375	74,10	-250,09
8	K	273321411.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	-2,410	138,50	-333,79
9	K	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	-2,958	19,09	-56,47
10	K	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	-2,958	3,91	-11,57
11	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	-14,175	7,65	-108,44

D 3		Zvislé a kompletne konštrukcie					-768,93
12	K	341321410.S	Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	-1,228	132,98	-163,30
13	K	341351105.S	Debnenie stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce	m2	-16,370	25,15	-411,71
14	K	341351106.S	Debnenie stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce	m2	-16,370	7,28	-119,17
15	K	341362442.S	Výstuž stien a priečok rovných alebo oblých zo zváraných sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	-9,823	7,61	-74,75

D 6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					-702,89
16	K	631313711.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 25/30 hr.nad 80 do 120 mm	m3	-1,418	173,98	-246,70
17	K	631319153.S	Priplatok za prehľad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 80-120 mm	m3	-1,418	30,35	-43,04
18	K	631319173.S	Priplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 80 do 120 mm	m3	-1,418	9,20	-13,05
19	K	631351101.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	-2,640	16,26	-42,93
20	K	631351102.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	-2,640	5,41	-14,28
21	K	631351911.S	Priplatok za úpravu povrchu valčekom, (vtlačovaním, ryhovaním a pod.) na mazaninách	m2	-16,875	0,33	-5,57

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	631362442.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo siete KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	-16,875	7,65	-129,09
23	K	631571003.S	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	-3,084	67,52	-208,23
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							-7,60
24	K	919748111.S	Vykonanie postreku povrchu ochrannou emulziou	m2	-16,875	0,20	-3,38
25	M	245290000900.S	Hmota náterová emulzná	kg	-1,013	4,17	-4,22
D 99 Presun hmôt HSV							-599,47
26	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	-25,156	23,83	-599,47
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							-3 892,68
27	K	767163100.S	Montáž zábradlia na rampu, výplň rebrovanie, kotvenie do podlahy	m	-27,350	40,78	-1 115,33
28	M	553520001000.S	Zábradlie oceľové pozinkované, horizontálna výplň, madlo rúrkové, výška 900 mm, kotvenie do podlahy	m	-27,350	100,00	-2 735,00
29	K	998767203.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	-38,503	1,10	-42,35